[image: ]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 147-МА
	21  ноября  2018 года
	п.Кача

Об организации мероприятия по приобретению информационных стендов с целью информирования граждан о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов, посредством размещения информационных материалов в местах массового пребывания граждан на информационных стендах Качинского муниципального округа

        В целях реализации муниципальной программы «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя  Качинского муниципального округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов», утверждённой Постановлением местной администрации Качинского муниципального округа от 29.12.2017г. №114-МА, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утвержденного решением Совета Качинского муниципального округа от 19.03.2015 № 13, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, утверждённого Решением Совета Качинского муниципального округа от 13.05.2015 № 14,
местная администрация Качинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать мероприятие по приобретению информационных стендов с целью информирования граждан о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов, посредством размещения информационных материалов в местах массового пребывания граждан на информационных стендах Качинского муниципального округа.
2. Заключить муниципальный контракт на приобретению информационных стендов.
3. Утвердить Смету расходов на проведение вышеуказанного мероприятия. (ПРИЛОЖЕНИЕ 1).
4. Финансово-экономическому  отделу  местной  администрации  Качинского муниципального округа  обеспечить  финансирование услуг, указанных в п. 2 настоящего постановления,  за  счет  средств  местного бюджета  внутригородского  муниципального  образования  города  Севастополя Качинский  муниципальный  округ,  в соответствии с муниципальной программой «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя  Качинского муниципального округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».
 5. Главному  бухгалтеру  местной  администрации  Качинского муниципального округа произвести  оплату  услуг согласно  заключенному  муниципальному контракту и предоставленному Акту  об оказании услуг.
6. Ответственным лицом за реализацию мероприятия, указанного в п.1 настоящего Постановления назначить заместителя Главы местной администрации, руководителя аппарата Тишко Р.А.
7. Тишко Р.А. предоставить главному бухгалтеру местной администрации отчет по итогам проведения мероприятия.
8. Обнародовать  настоящее постановление на  информационном стенде внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ и на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ.
9. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Согласовано:
Заместитель Главы МА                                                                    Р.А. Тишко

Заместитель Главы местной администрации,
Руководитель аппарата                                                                                      Р.А. Тишко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
местной администрации Качинского муниципального округа
от 21.11.2018 № 147-МА

УТВЕРЖДЕНО

[bookmark: Par34]СМЕТА РАСХОДОВ
на проведение мероприятия по приобретению информационных стендов с целью информирования граждан о порядке действий при угрозе возникновения террористических актов, посредством размещения информационных материалов в местах массового пребывания граждан на информационных стендах Качинского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]Основание: Постановление местной администрации Качинского муниципального округа от 29.12.2017г. №114-МА «Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории внутригородского муниципального образования города Севастополя  Качинского муниципального округа на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»
	№ п/п
	Наименование товара, работа
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед., руб. с учетом / без учета НДС
	Сумма, руб. с учетом /без учета НДС

	1
	Информационные стенды в количестве 5 шт., с доставкой и монтажом.
	Шт.
	5
	19000
	95000

	Итого:
	      95000

Начальник ФЭО                                                      ____________ Т.С. Гладкова

Заместитель Главы местной администрации,
Руководитель аппарата                                                                                      Р.А. Тишко

image1.png